АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  25.12.2016 № 283

        с. Ершичи

   Ершичского района

   Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

Ершичский район Смоленской

области от 31.12.2013 №407

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

образования  – Ершичский район Смоленской области от 18.10.2013 № 321 «Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных

программ, их формирования и реализации», Администрация муниципального

образования – Ершичский район  Смоленской области    постановляет:

       1. Внести  в муниципальную программу «Развитие дорожно-

транспортного комплекса муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области» на 2014-2016 годы», утвержденную, постановлением

Администрации муниципального образования Ершичский район Смоленской

области от 31.12.2013 №407 следующие изменения:

      1) строку пункта Объемы ассигнований муниципальной программы

(по годам   реализации и в разрезе источников финансирования) Паспорта

муниципальной  программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области» на

2014-2017 годы изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований муниципальной

программы (по годам реализации и в

разрезе источников финансирования)

объем бюджетных ассигнований  бюджета на реализацию

муниципальной программы составляет

17491906,25 рублей, в том числе на реализацию

мероприятий:

Капитального ремонта автомобильных дорог общего

пользования – 7 797 424,11 рублей;

 Субсидии  на возмещение затрат в связи с оказанием услуг

по осуществлению пассажирских перевозок

автомобильным транспортом в внутримуниципальном

автомобильном сообщении, не компенсированных

доходами от перевозки пассажиров в связи с

регулированием тарифов по данному виду сообщения

–  839 100 рублей;

Расходы по передачи части полномочий, расходования

средств дорожного фонда, осуществляемые за счет

бюджетов сельских поселений Ершичского района

Смоленской области органами местного самоуправления

муниципального района –7461382,14 рублей;

Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания

населения, автомобильным транспортом на внутримуниципальных

маршрутах- 1 344 000 рублей;

Организация мероприятий по повышению безопасности

дорожного движения. -20000 рублей;

Проведение районного конкурса среди учащихся школ

«Безопасное колесо» -10000 рублей;

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы по годам составляет:

Год ВСЕГО

(рублей)

В том числе

средства местного

бюджета

( рублей)

2014 7106197 5762197

2015 7644980,25 5506695

2016 1511873 1511873

2017 1228856 1228856

2) Раздел  4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной

программы»   муниципальной программы изложить в следующей редакции:

  « 4. Обоснование ресурсного обеспечения программы

   «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за

весь период ее реализации составляет 16810819,14 рублей, в том числе в 2014

году — 7106197 рублей, в 2015 году - 7644980,25 рублей, в 2016 году - 1511873

рублей, в 2017 году - 1228856 рублей»

3) Приложение №2 к  муниципальной программе изложить  в следующей редакции:

Приложение №  2

к муниципальной программе

«Развитие дорожно-транспортного

комплекса муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области» на 2014-

2017 годы

План реализации  муниципальной программы

«Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования - Ершичский район Смоленской области» на

2014-2017 годы

Наименование

Исполнитель

мероприятия

Источники

финансовог

о

обеспечени

я

(расшифров

ать)

Объем средств на реализацию

муниципальной программы на отчетный

год и плановый период,  рублей

Планируемое значение показателя

на реализацию муниципальной

программы на отчетный год и

плановый период

всего 2014 2015 2016
2017

2014 2015 2016
2017

Субсидии  на возмещение

затрат в связи с оказанием

услуг по осуществлению

 отдел

экономики,

имущественных

Районный

бюджет
859100 439100 420000 0

0
100 100 х

х

пассажирских перевозок

автомобильным

транспортом в

внутримуниципальном

автомобильном

сообщении, не

компенсированных

доходами от перевозки

пассажиров в связи с

регулированием тарифов

по данному виду

сообщения

и земельных

отношений

Администрации

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

области

мероприятий по повышению

безопасности дорожного

движения.

ОГИБДД МО

МВД России

«Рославльский»;

отдел по

образованию ;

Администрации

сельских

поселений

Районный

бюджет
20000 0 0 10000

10000
х х 100

100

Проведение районного

конкурса среди учащихся школ

«Безопасное колесо»

ОГИБДД МО

МВД России

«Рославльский»;

отдел по

образованию ;

Районный

бюджет
10000 0 0 5000

5000 х х 100

100

Создание условий для

обеспечения транспортного

отдел

экономики,
Районный

1344000 1344000 0 0 0 100 100 х

обслуживания населения,

автомобильным транспортом

на внутримуниципальных

маршрутах

имущественных

и земельных

отношений

Администрации

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

области

бюджет

х

 Расходы  по передачи части

полномочий, расходования

средств дорожного фонда,

осуществляемые за счет

бюджетов сельских поселений

Ершичского района Смоленской

области органами местного

самоуправления

муниципального района

финансовое

управление

Администрации

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

области

Дорожный

фонд
7461382,14 5323097

2138285,

14
0

0
100 х х

х

Капитальный  ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего

пользования муниципального

образования

финансовое

управление

Администрации

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

Районный

бюджет
7797424,11 0 5086695 1496873

1213856
х 100 100

100

области

Всего по программе

«Развитие дорожно-

транспортного комплекса

муниципального

образования - Ершичский

район Смоленской

области» на 2014-2017

годы

отдел по

строительству,

архитектуре и

ЖКХ

Администрации

муниципального

образования –

Ершичский

район

Смоленской

области

 Районный

бюджет
17491906,25 7106197

7644980,

25
1511873

1228856
100 100 100

100

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области                                                                             К.Н.Серенков